

GERRITA ApS

Bøgebakken 27

3000 Helsingør

CVR-nummer 20933887

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Kim Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

GERRITA ApS
Bøgebakken 27
3000 Helsingør

CVR-nummer: 20933887
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Dennis Mielcke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive sy- og designvirksomhed samt at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed og i øvrigt at drive virksomhed i forbindelse med disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 58.112 og pr. statusdagen er egenkapitalen DKK 103
Over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	94.817	344
1	Personaleomkostninger	-12.415	-286
	Resultat før finansielle poster	82.402	58
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.315	-1
	Finansielle indtægter	5	0
2	Finansielle omkostninger	-3.125	30
	Resultat før skat	75.967	87
3	Skat af årets resultat	-17.855	-11
	Årets resultat	58.112	76
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.764	0
	Overført resultat	60.876	76
	Resultatdisponering i alt	58.112	76

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.449	203
Finansielle anlægsaktiver	199.449	203
Anlægsaktiver i alt	199.449	203
Igangværende arbejder for fremmed regning	69.290	41
Tilgodehavende skat	12.000	6
Andre tilgodehavender	7.916	53
Periodeafgrænsningsposter	3.365	4
Tilgodehavender	92.570	105
Likvide beholdninger	15.947	15
Omsætningsaktiver i alt	108.518	120
Aktiver i alt	307.967	322

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	0	3
	Overført resultat	-199.897	-262
	Egenkapital i alt	103	-58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	203.514	208
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3
	Selskabsskat	17.650	0
	Anden gæld	46.778	58
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.922	112
	Kortfristede gældsforpligtelser	307.864	380
	Gældsforpligtelser i alt	307.864	380
	Passiver i alt	307.967	322
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	3	-261	-58
Årets resultat	0	-3	61	58
Egenkapital ultimo	200	0	-200	0

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	252
Pensioner	0	20
Andre omkostninger til social sikring	3.123	12
Øvrige personaleomkostninger	9.293	2
Personaleomkostninger i alt	12.415	286

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	2.000	4
Andre finansielle omkostninger	1.125	-34
Finansielle omkostninger i alt	3.125	-30
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.650	3
Regulering af udskudt skat	0	8
Regulering af tidl. års skat	205	0
Skat af årets resultat i alt	17.855	11

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Gerrita Invest ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Gerrita Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 17 pr. 31. december 2022.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
